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SubwaySerie

Pasta Roja / Red Body Tiles
Revestimiento / Wall Tiles

Packing List

Formato / Size Modelo / Model Color / Colour Pzas /Caja 
Pieces Box

M2 Cajas  
SQM Box

Kgs Cajas  
Kg Box

Cajas / Palet  
Boxes Pallet

M2 Palet  
SQM Pallet

Kgs Palet  
KG Pallet

33,3x55 SUBWAY Blanco, Perla, Gris, Noce, Marfil
Rlv. Blanco, Perla, Gris, 

Noce, Marfil 

10 1,84 28,00 48 88,32 1364

33,3x55 / 13”x21,5”

Wall Tile: Subway Perla  Rlv. Subway Gris 33,3x55 / 13”x21,5”

Subway Blanco Rlv. Subway Blanco

Subway Marfil Rlv. Subway Marfil

Subway Gris Rlv. Subway Gris

Subway Noce Rlv. Subway Noce

Subway Perla Rlv. Subway Perla

Colores Disponibles / Available Colours Formatos / Formats

33,3x55 / 13”X21,5”

M08
M08 DEC.

M08 DEC

M08 DEC

M08 DEC

M08 DEC

M08 DEC

Subway
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SubwaySerie

Pasta Roja / Red Body Tiles
Revestimiento / Wall Tiles

33,3x55 / 13”x21,5”

Wall Tile: Subway Perla  Rlv. Subway Gris 33,3x55 / 13”x21,5”

Subway Blanco Rlv. Subway Blanco

Subway Marfil Rlv. Subway Marfil

Subway Gris Rlv. Subway Gris

Subway Noce Rlv. Subway Noce

Subway Perla Rlv. Subway Perla

Colores Disponibles / Available Colours Formatos / Formats

33,3x55 / 13”X21,5”

M08
M08 DEC.

M08 DEC

M08 DEC

M08 DEC

M08 DEC




